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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Hofstätter & Ebbesen A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Espergærde, den 23. marts 2022

Direktion

Claus  Steenstrup Ishøy

Bestyrelse

Steen Ishøy Claus Steenstrup Ishøy Per Brix

formand
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Til kapitalejerne i Hofstätter & Ebbesen A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Hofstätter & Ebbesen A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VV

ZL
-W

KH
8D

-L
YD

Q
U

-E
Q

8E
V-

3E
64

H
-7

4S
M

O



Hofstätter & Ebbesen A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

5
 

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 23. marts 2022

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Peter Kallermann

statsautoriseret revisor

mne8285
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Virksomheden Hofstätter & Ebbesen A/S

Højvangen 19 

3060 Espergærde

CVR-nr. 14128298

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Claus  Steenstrup Ishøy

Bestyrelse Steen Ishøy

Claus Steenstrup Ishøy

Per Brix

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

241/cl/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive handel og industri med plastprodukter, især inden for emballage.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 193.230 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 9.474.776 kr., og en egenkapital på 
5.670.600 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet forventer i 2022 at blive fusioneret med søsterselskabet CARMO A/S, med dette selskab som 
fortsættende selskab. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Hofstätter & Ebbesen A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter salg plastelementer, indregnes i
nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan
opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici
tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på incoterms(R) 2010. Omsætning fra salg af
varer, hvor levering på købers anmodning er udskudt, indregnes i nettoomsætningen, når ejendomsretten til
varerne overgår til køber.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne
af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid

Produktionsanlæg og maskiner 7 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VV

ZL
-W

KH
8D

-L
YD

Q
U

-E
Q

8E
V-

3E
64

H
-7

4S
M

O



Hofstätter & Ebbesen A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

9
 

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttofortjeneste 264.241 125.442

Finansielle omkostninger -15.901 -5.128

Resultat før skat 248.340 120.314

Skat af årets resultat 1 -55.110 -26.884

Årets resultat 193.230 93.430

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 193.230 93.430

Resultatdisponering 193.230 93.430
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 2 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

Anlægsaktiver 0 0

Fremstillede varer og handelsvarer 629.700 633.185

Varebeholdninger 629.700 633.185

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 419.921 410.226

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 7.715.143 7.715.143

Andre tilgodehavender 0 407.231

Tilgodehavender 8.135.064 8.532.600

Likvide beholdninger 710.012 825.330

Omsætningsaktiver 9.474.776 9.991.115

Aktiver 9.474.776 9.991.115
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 3 500.000 500.000

Overført resultat 5.170.600 4.977.370

Egenkapital 5.670.600 5.477.370

Leverandører af varer og tjenesteydelser 126.154 124.739

Gæld til tilknyttede virksomheder 3.462.691 4.338.622

Selskabsskat 55.110 26.884

Anden gæld 136.721 0

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 23.500 23.500

Kortfristede gældsforpligtelser 3.804.176 4.513.745

Gældsforpligtelser 3.804.176 4.513.745

Passiver 9.474.776 9.991.115

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Ejerskab 6
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Virksomheds- Overført  

kapital resultat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2021 500.000 4.977.370 5.477.370

Årets resultat 0 193.230 193.230

Egenkapital 31. december 2021 500.000 5.170.600 5.670.600
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15
 

2021 2020

 kr. kr.

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 55.110 26.884

55.110 26.884

2. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris primo 3.662.000 3.662.000

Kostpris ultimo 3.662.000 3.662.000

Af- og nedskrivninger primo -3.662.000 -3.662.000

Af- og nedskrivninger ultimo -3.662.000 -3.662.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CSI Holding Copenhagen ApS, CVR-nr. 39 05 10 36, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret et ejerpantebrev på 3,5 mio.kr. med pant i anlægsaktiver,
som har en bogført værdi på i alt 0 kr. Ejerpantebrevet er ligeledes til sikkerhed for koncernselskabernes
bankmellemværende.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

CARMO HOLDING ApS
Højvangen 19
3060 Espergærde
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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 HOSsERMNdVUL09BOBt7EBRgCI3V/V9OG4jNaXujwt4o=


 
BO/we0UtPSKeOQDG8JoccAIEwiBnECLFmq/r+p3fgNOIMcRiEof/TtbQpz/HpvK4ouSkjf0gJXeI
EJlp1ExsdgXV0IcroweY/96Eg2xIuDH9LIx7u1Ud74Bc5jsBOfU1RPyLulY7bjaOlxfZ0qg7wFFN
blNo3yFL4ku2HDTyeKKRAjVtX+i/uMqK+m8NSheegwhOj26iRiAB0RFfaIReW2npUpWuy4YUhhfl
M88H0caG6KH4UR6evrulWy+C6b8ITzH4OwDV8S3Oq7PDjWDMCe82GwI5azjlhxgwPenHI/nhEs78
MnukKzQIp3OGO1JqPyKZ4AZREawDuPBxgAjUxg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyNzc2MDU=
  document_digests W3sia2V5IjoiRVZWWkwtV0tIOEQtTFlEUVUtRVE4RVYtM0U2NEgtNzRTTU8iLCJkaWdlc3QiOiJjODFhNDRlM2IxNmQ4OTg5N2I4OGRjMDNiNzczYTI2NjFiMmNiNjFhODU3ZGMzNjM3YzY4YTA0YWQxMDZiOTZhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjhWRjEtN0FQQzItVlo3TDEtUDRDV0QtQkswVU0tUDVaMVUiLCJkaWdlc3QiOiI0OWE5NDQyYWFkOTliZGQ4MTE3YjZiOWNiZTFlMTlmZjE5YmY4YmVlZTQ5NTU2M2RjOGNjNzBkOGJkYTMxNDU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VjJXQ0ktVjFPU0gtN1NZM0QtMTJFNVUtWUxMRFotWkE2Tk4=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAwNjowOToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uNcqjHy0e5ww8wCq3u46jdprhleu13viwK+faH6XbV0=


 
TbhjzI2+Z5tB0zhTh0cdTitK119Wb6RpvaSGIgkoH9JRP0mvR1XWZ4ZlAiJKuxdEFUPm31q1zLur
T7PjxuHM0t4rMOxSYP98mLtskeMly2WJkNeA/LYBe9J3EgSDf6CHE3ZPlKAyJunIkfhuItDWK0IW
06CWN0t5gRRCzFCefvjFEZQTjQBT2vtrkzIEuTcPFi7RqETxqpa2aix0YaTkL0nl4sCMQdqQ03IC
fkC3DGVegNOjkvxIbBK97krd7TEFIKJMu371ZntmpnQIF/vlnxqcVXFMOn4eeIMxdbmHiLgtUd5c
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 lLrYP/yH0I9Tu7GMVjIqVHsNFWSu+dhrMcxi0g6DO8w=


 
NoV8cvj82Evhx/1r5Rb5TiHu7a7UT0EjVJi+5qvS8OyKW2QQKH3Joi17l/AZynEEh3C373a45/q5
Wy8e4O/YleXQvr0HKnbQVZIkDuqfJloWwrdOEgzdNU84i1De3LHtLm/AMnuph+mLPkRe//zjEkuR
Sg93/R42VXUchTfUVbF1/Srg9jtx7XpnmU+wxTcJtpJCCOB1oqoyHL9ERAjTGc4kGPBtKHLbL68G
TnfT+Js//MeyExgNPMXYN33pIndqoEONL7fmtk24jOuUzfKRc/Dm5fDe1N/d66iA0rdEAYVmXKJx
PGWf+yYBfVHOGbvkbw4OCLRzVulI4hSgFB0nkA==
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 lLrYP/yH0I9Tu7GMVjIqVHsNFWSu+dhrMcxi0g6DO8w=


 
NoV8cvj82Evhx/1r5Rb5TiHu7a7UT0EjVJi+5qvS8OyKW2QQKH3Joi17l/AZynEEh3C373a45/q5
Wy8e4O/YleXQvr0HKnbQVZIkDuqfJloWwrdOEgzdNU84i1De3LHtLm/AMnuph+mLPkRe//zjEkuR
Sg93/R42VXUchTfUVbF1/Srg9jtx7XpnmU+wxTcJtpJCCOB1oqoyHL9ERAjTGc4kGPBtKHLbL68G
TnfT+Js//MeyExgNPMXYN33pIndqoEONL7fmtk24jOuUzfKRc/Dm5fDe1N/d66iA0rdEAYVmXKJx
PGWf+yYBfVHOGbvkbw4OCLRzVulI4hSgFB0nkA==
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  document_digests 
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 p7rrSEyD/3VXh+7M/6KmNT4CH6WI8DJe5e9sH6jAh6o=


 
dkuyayFWWUzrSksRUFwOqUF3xZpF2sAJB1briwXgOa8MoKOIgZwIhslTicvbhSpkPMO7KVZdQo5i
7+X3uk4Uj/mNPNEu6MMPj4ezZOmtK1Tr4g4FbDkcmeGGh/qY090JHEMWk7l+ansKBSwGfH4WV6s8
Hf4GosbLE2Sc0yP03ou/dmLLFqKdIU9Byf3QA7zaQf2yWGhVxsbA9sXreV0AnZNLdSq2/KKQgW6c
S9ar3hhrRn0oxIwe3OTintRGuqq/xVOZYBfWJ1m9jl9JEIVvDLMQFXb219z8tQef2xPW7fkm/7iE
dfShZI2xziZ8aHNWhJ8tu+eyfD4MMO60gz9trA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeU56YzJNREk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAzMSAwODozNTozOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 MOywCXVebvhKijsULNzdb5a3wvRV3vtWXyR0M87oE0M=


 
B2ypDEHRgvoaex06TkIa4ZdPDhi7tdFV990LcvNDEWUe67+xuCmd0Bq21NeEwnq3Ok3YBNyRcU+1
ITgN6Ezxgby75a0ntCiygI9tnduSAJlmebK7WCCmza7DeovqICp/e6lRmM5YSWs6R+C/yEykh25a
LcsKrVMbGAXQQ5L+3xPlWjJiPaV/p9JscvMdPOesZ8JrfF7Kw7LVnf7IxfVEGO5VRaF3fN7X6OJZ
LArUoKU7JELZpLuMd6ybSljyR8eHMvy4p56LxALW6y87N+aef8g3kP+Vso1aPJs8fjw1C4QQClTx
WNDDWrHbtPQaGic3FwKIpUhC+rgasvtokb6Law==
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